各位

2019 年 5 月 15 日

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小巻 公平

「LaLa 御殿場ホテル＆リゾート」の運営権取得について

6 月 1 日 新ブランド「レンブラントプレミアム」にて運営開始（予定）

 当社の子会社である株式会社 ATP（所在地：神奈川県厚木市、代表取締役社長 小巻 公平）は、オムロン株式

会社（所在地：京都府京都市、代表取締役社長 CEO 山田 義仁）が運営する「LaLa 御殿場ホテル＆リゾート」

の土地建物を取得し、2019 年 6 月 1 日より事業運営を開始いたしますので、お知らせいたします。

 なお、当社子会社である株式会社レンブラントホテル厚木が事業運営会社となります。

 当ホテルは、御殿場駅から車で 10 分の所に位置し、富士山や箱根温泉の観光、静岡東部エリアのゴルフ、レジ

ャースポットへのアクセスも良好な施設となっております。 建築デザインは非日常を感じさせる奇抜な富士山を

模した建築形状となっており、中世を思わせるユニークな建築は非日常的な空間を演出いたします。ロビーからは、

四季折々の顔を持つ雄大な富士山の裾野までを一望することができ、建物自体の特徴を活かして”富士”にまつわる

要素を、五感を通じて体感できる施設となります。 自然豊かな御殿場の高原リゾートで、厳選された旬の素材を

使用した至福の料理や、疲労回復に御殿場天然温泉を、富士山を眺めながらごゆっくりとご堪能いただけます。

 6 月 1 日より「レンブラント プレミアム 富士御殿場」として事業運営を開始し、訪れるお客様の満足度向上に

向けて、客室や大浴場、パブリックスペースなどの改装、レストランにつきましては 7 月よりリニューアルを予定

しております。朝食は「朝だから、美味しいものを。朝だから質の良い時間を。」をモットーに一度食べたらまた食

べたくなる「富士の朝食」を提供、ディナーは駿河湾の新鮮な魚介類をはじめ、地場野菜、銘柄牛など産地を厳選

した四季折々の旬の食材を用い、シンプルな技法でその美味しさを最大限引き出したグリル料理をメインに、洗練

されたクリエイティブな一品一品をご提供いたします。今後は、観光・レジャー需要や新たなコミュニティの拠点

として、訪日外国人の取り込みなど幅広い需要促進を進めてまいります。

「レンブラント プレミアム」は、当グループの新ブランドとして、今後グループホテルのラグジュアリークラスと

して、重厚感ある趣きと高品質なおもてなしを提供していくブランドとして展開してまいります。

 今回の運営権取得は、当社のコア事業の一つである「ホテル・レジャー事業」の事業拡大に繋がるものとして、

更なる成長が期待されております。これにより国内 10 ホテル、国外 1 ホテル、国内ゴルフ場 1 施設の運営を行っ

てまいります。今後、御殿場エリアでは、当社が運営しているゴルフ場とのグループシナジーの創出を図ると共に

業績拡大、企業価値の向上に努めてまいります。

■オムロン株式会社 概要

 ・商号 ：オムロン株式会社

 ・代表者：代表取締役社長 CEO 山田 義仁

 ・所在地：京都府京都市下京区塩小路通堀川東入

 ・設立日：1948 年 5 月 19 日

 ・資本金：641 億円

■ホテル 概要

 ・ホテル名：LaLa 御殿場ホテル＆リゾート

 ・HP   ：http://rembrandt-premium.com/fuji-gotemba/

 ・所在地 ：静岡県御殿場市深沢 2571

 ・施設規模：地上 6 階・地下 1 階

 ・客室数 ：51 室

       和室 15 室 / ユニバーサルルーム 1 室 / ファミリールーム 1 室 / ダブル 4 室

       ツイン 25 6 室 / ツイン 35 16 室 / ツイン 50 2 室 / ジュニアスイート 55 1 室

       ジュニアスイート 60 1 室 / ラグジュアリーツイン 1 室 / スイートルーム 1 室

       和室特別室 1 室（客室露天風呂・茶屋付） / メジャースイート 1 室

 ・主要施設

レストラン（ファインダイニング）/バー/天然温泉/スポーツアリーナ/会議室/カラオケルーム/売店

◇ブランド概要

【ブランド名称】

 REMBRANDT PREMIUM（レンブラント プレミアム）

【コンセプト】

 重厚感ある趣きと高品質なおもてなしをご体感頂き、訪れるゲストに優雅な滞在をお約束します。

 ゲストが光輝くよう、影であるスタッフが滞在中の非日常空間を演出、ゲストに五感を通じて満足いただける

ホテルを目指します。

以上

http://rembrandt-premium.com/fuji-gotemba/